
UCHWAŁA NR LII/318/23 
RADY GMINY TOPÓLKA 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie przyjęcia ponownie uchwalonego wniosku Sołectwa Topólka w sprawie przyznania środków 
z funduszu sołeckiego na rok budżetowy 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463) oraz z art. 5 ust. 10 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. 
z 2014 r. poz. 301) 

RADA GMINY 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się ponownie uchwalony wniosek w sprawie przyznania środków z funduszu sołeckiego na 
rok budżetowy 2024 Sołectwa Topólka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Topólka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Topólka. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Topólka 

 
 

Stanisław Borkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC2EB1FE-301C-4625-939F-79585DB72F49. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

28 sierpnia 2023 r. do Wójta Gminy Topólka wpłynął wniosek Sołectwa Topólka w sprawie przyznania 
środków z funduszu sołeckiego na rok budżetowy 2024. Wniosek wpłynął z zachowaniem ustawowego 
terminu, tj. do 30 września roku poprzedzającego rok budżetowy, którego wniosek dotyczy. W dniu 31 sierpnia 
2023 r. po dokonaniu analizy wniosku wraz z załącznikami został on odrzucony z uwagi na wskazanie zadania 
przeznaczonego do realizacji. Wskazane we wniosku przedsięwzięcie nie spełniało wymogów określonych 
w art. 2 ust 6. ustawy  z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U.  z 2014 r. poz. 301) mianowicie, że 
przedsięwzięcia zgłoszone we wniosku są zadaniami własnym gminy, służą poprawie warunków życia 
mieszkańców i są zgodne ze strategią rozwoju gminy. Sołectwo Topólka w dniu 7 września 2023 r. (data 
wpływu 7 września 2023 r.) ponownie uchwaliło wniosek w ramach funduszu sołeckiego. 

Ponownie uchwalony wniosek spełnia wymogi określone w art. 2 ust. 6 cytowanej wyżej ustawy wobec 
powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC2EB1FE-301C-4625-939F-79585DB72F49. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LII/318/23 RADY GMINY TOPÓLKA z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


